
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

-/X/Vr oZ<:^^J г. № / ^ / 

о внесении изменения в пункт 2.13 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов 

объектам недвижимости», утвержденного постановлением Мэрии г.Грозного 
от 23.05.2013 №55 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года К» 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия г.Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 2.13 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости», 
утвержденного постановлением Мэрии г.Грозного от 23.05.2013 Х955, изменение, 
заменив в абзаце 1 цифры «45» цифрами «15». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Мэр города Гр И.В. Кадыров 


